A Vasutas és Kozlekedési Dolgozék Onkéntes Nyugdijpénztaranak 2022. februarjaban megtartott teriileti kiildéttvalaszté gydilésein
megvalasztott kiilldottek elérhetéségei (2022-2027.)

KOLDOTTVALASZTO KORZETEK ES A KORZETEKHEZ TARTOZO TERULETEK:

BUDAPEST: Budapest, Pest megye, Fejér megye, Jasz-Nagykun-Szolnok megye, Komarom-Esztergom megye
DEBRECEN-ZAHONY: Hajdu-Bihar megye, Szabolcs-Szatmar-Bereg megye, Zahony
MISKOLC: Borsod-Abauj-Zemplén megye, Heves megye, Nograd megye
PECS: Baranya megye, Somogy megye, Tolna megye
SOPRON: Gy6r-Moson-Sopron megye
SZEGED: Bacs-Kiskun megye, Békés megye, Csongrad megye
SZOMBATHELY: Vas megye, Veszprém megye, Zala megye
BUDAPESTI KORZET
Képviselt tagok a tag vezetéknevének kezddbettije

Név Munkaltato E-mail Mobil szerint:
1. [Balazs Péter Gyorgy VOLANBUSZ Zrt. Bp. petergyorgy.balazs@volanbusz.hu 30/414-3097 A-BA
2. |Bakné Bittera Edit MAV Zrt. Bp. bitt.edit1970@gmail.com 30/490-0231 BA-BOZ
3. Barsi Balazs MAV-START Zrt. TSZVI Bp. balazs.barsi@gmail.com 30/919-7746 BOZS-DA
4. |Bird lldiké MAV-START Zrt. Bp. biro.ildiko@vdszsz.hu 70/455-0893 DE-FARA
5. |Dr.Szabé Imre MAV Zrt. Vezérigazgatésag Bp. dr.szabo.imre@vdszsz.hu 70/455-0773 FARK-GE
6. |Dr. Varkonyi Péter MAV Vagon Kft. Szolnok varkonyi.peter@mav-vagon.hu 30/558-3662 GE-HER
7. |Gazso Attila MAV-START Zrt. TSZVI Bp. gazso.attila@hotmail.com 30/822-6497 HESZ-JUHA
8. |Gy6ri-Csoka lldikd MAV Zrt. Humaneré&forras Bp. gyori-csoka.ildiko@mav.hu 30/545-0812 JUHO-KIS

MAV Zrt. Pélya és Mérnoki Létesitmények

9. |Haldsz-Bettembuk Ildikd FSigazgatdsag Bp. bettembuk.ildiko@mav.hu 30/867-8464 KISZ-KRIZS
10. |Halaszné Katona Judit VOLANBUSZ Zrt. Bp. judit.halasznekatona@volanbusz.hu 70/797-6246 KRN-MA
11. |Hercegh Maria MAV SZK Zrt. Bp. hercegh.maria@mav-szk.hu 30/386-7038 MA-MU, ZEL-Z
12. |Horvath Csaba MAV Zrt. Bp. hcsuby74@gmail.com 30/859-3463 N-ORO
13. [lvanov Péter MAV Vagon Kft. Szolnok ivanovpetya@t-email.hu 30/682-5863 ORS-PUR
14. [Kolonics Kalman RAIL CARGO Hungaria Zrt. Bp. kolonics.kalman@gmail.com 20/415-5868 PUS-SK
15. [Kuti Horvath Jozsef MAV-START Zrt. TSZVI. Bp. kutihorvath69 @freemail.hu 30/740-1781 SL-SZE
16. [Nagy Zsolt MAV-START Zrt. Jarm(ibizt. Ig. Bp. nagy.zsolt@mav-start.hu 30/620-3324 SZE-TI
17. [Polcz Kornélia RAIL CARGO Hungaria Zrt. Bp. kornelia.polcz@railcargo.com 30/311-5293 TK-U
18. [Puly-Hernadi Judit VOLANBUSZ Zrt. Bp. judit.puly-hernadi@volanbusz.hu 30/512-1481 V-ZEK, ZS
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DEBRECEN-ZAHONY! KORZET

Képviselt tagok a tag vezetéknevének kezdGbetiije

Név Munkaltato E-mail Mobil szerint:
1. |Dr.Szabd Monika MAV-START Zrt. Vezérigazgatésag Bp. zsofikovacsster@gmail.com 70/455-0846 A-BORO
2. |Farkas Zsolt MAV zrt. PVTI. FCSP. Debrecen farkaszsoleszka@gmail.com 70/614-3023 BORS-FEH
3. |Fejes Gabor MAV-START Zrt. Vezérigazgatésag Bp. fejes.gabor2@mav-start.hu 30/958-6954 FEI-IH
4. |[Grunda Zsolt MAV Zrt. Eperjeske FCSP. grundazs1974@gmail.com 70/367-1773 IK-KOSZ
5. |Gyure Ferenc MAV-START Zrt. TSZVI. Zéhony gyfricy@gmail.com 30/528-0258 KOT-ME
6. [LévaiZsolt Rail Cargo Hungaria Zrt. Bp. levai.zsolt.72 @gmail.com 70/455-0838 MESZ-PAPIK
7. |Molnér Krisztina MAV zrt. Humanpartner Debrecen molnar.krisztina@mav.hu 30/843-7043 PAPP-SIN
8. |Nemes Zsolt MAV-START Zrt. TSZVI Debrecen dbterulet@mosz.co.hu 30/203-1669 SIP-SZ
9. |OlexaImre MAV Zrt. Vezérigazgatdsag Bp. olexa.imre@vdszsz.hu 70/455-0841 T-ZS
MISKOLCI KORZET
Képviselt tagok a tag vezetéknevének kezddbettije
Név Munkaltaté E-mail Mobil szerint:
1. |[Cseh Béla Zoltan MAV-Start Zrt. Miskolc cseh.bela@vdszsz.hu 70/455-0831 A-CSORB
2. |Bénd Csaba MAV-START Zrt. TSZVI. Miskolc benonezsuzsa@t-online.hu 30/205-3664 CSORD-GYONGY
3. |Béresné Takacs Edit pdtkiildott Vasutasok Szakszervezete Miskolc bnetedit70@gmail.com 70/415-0668 PI-SZIG
4. |Bodnar Enikd Judit MAV Zrt. FCSP. Miskolc bodnar.eniko.judit@mav.hu 30/529-0686 GYOR-KISP
5. |Czehelszkiné Oldh Maianna Erika |MAV Zrt. FCSP. Miskolc czehelszkine.olah.marianna@mav.hu 30/171-9418 KISS-MA
6. |Faggyas Szilard MAV-Start Zrt. Miskolc f.szilard0525@gmail.com 30/381-0758 MA-PE
7. |Szolnoki Zoltan Viktor MAV Zrt. PalyavasUti Teriileti Igazgatésag Miskolc |szolnoki.zoltan@mav.hu 30/953-1842 SZIK-ZS




PECSI KORZET

Képviselt tagok a tag vezetéknevének kezdGbetiije

Név Munkaltato E-mail Mobil szerint:
1. [Horvath Gabriella MAV Zrt. Pdlyam(ikodtetési Vezérigazgatdsag Pécs|horvath.gabriella@vdszsz.hu 70/450-2904 A-DE
2. |Benkd Gaborné MAV-START Zrt. JBI. Dombdvar benko.gaborne@mav-start.hu 30/552-6620 DI-HORNY
3. |Fritzné Szabo Hajnalka MAV Zrt. Forgalmi Osztaly Pécs fritzne.szabo.hajnalka@mav.hu 30/791-7786 HORV-KOV
4. [Horvath Lajos MAV-START Zrt. TSZVI. Pécs horvath.viii.lajos@gmail.com 30/109-7418 KOZ-ORO
5. |Nagy-Ambrus Agnes MAV Zrt. TEBO Pécs nagy.ambrus.agnes@mav.hu 30/738-2991 ORS-SZAK
6. |Pintér Norbert MAV-START Zrt. TSZVI. Dombdvar kistatesz@gmail.com 30/749-5565 SZAL-ZS

SOPRONI KORZET
Képviselt tagok a tag vezetéknevének kezdGbettije

Név Munkaltato E-mail Mobil szerint:
1. |Hadrik Csaba GYSEV Zrt. Sopron ampasz@freemail.hu 30/560-1621 A-HORV
2. |Nagy Daniel GYSEV Zrt. Vontatdas Sopron happydaniboy@gmail.com 30/865-2017 HO-NY
3. |Pete Zsolt GYSEV Cargo Zrt. Ugyfélkapcsolat Sopron pete.zsolt@gysevcargo.hu 30/628-0533 0O-ZS

SZEGEDI KORZET
Képviselt tagok a tag vezetéknevének kezdébettije

Név Munkaltato E-mail Mobil szerint:
1. |Ludvig Zoltén MAV-START Zrt. JBI. Szeged ludvig.zoltan60@gmail.com 20/777-4055 A-C
2. |Balogh Istvan MAV-START Zrt. TSZVI. Szeged balogh8630@gmail.com 70/943-6074 D-HI
3. |Fekete Lajos Imre MAV Zrt. Palyavasuti Ter.lg. Szeged fekete.lajos.imre@mav.hu 30/610-6737 HO-KOV
4. |Polyak Edit Maria MAV SZK Zrt. polyakedit@freemail.hu 30/471-2873 KOZ-0
5. |Szdth Tibor MAV-START Zrt. Szeged szoti67@gmail.com 30/638-6830 0-sZA
6. |Téth LaszI6 Zoltan MAV Zrt. PTI. Szeged toth.laszlo.zoltan@mav.hu 30/577-5799 SZE-ZS
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SZOMBATHELYI KORZET

Képviselt tagok a tag vezetéknevének kezdGbetiije

Név Munkaltato E-mail Mobil szerint:
1. [Balogh Ferenc MAV-START Zrt. TSZVK Szombathely balogh.ferenc7 @mav-start.hu 30/373-2234 A-DO
2. |Derdak Janosné MAV-START Zrt. Bp. szombathely@vdszsz.hu 70/455-0798 DR-HOR
3. |Erdési Ferenc MAV Zrt. Forgalmi Csomépont Veszprém erdosi.ferenc@mav.hu 30/565-6153 HOS-LA
4. [Németh Tamas MAV-START Zrt. Bp. tamasnemeth1962@gmail.com 30/341-2976 LE-PAL
5. |Téth Csaba Istvan MAV zrt. Szombathely toth.csaba2@mav.hu 30/241-3510 PAN-SZEK
6. |Tomé Imre MAV SZK Zrt. Szombathely tomo.imre@mav-szk.hu 30/780-7237 SZEL-ZS
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